Müslümanların maddi açıdan bağımsız olam yollarından biri de kendilerine ait

pazarların kurulmasıydı. Nitekim Allah Resulü, bu amaçla adımlar atmış ve yeni pazarların kurulmasına

vesile olmuştur. Medine pazarları hakkında geniş bilgi için bkz. Ebû Abdillah, Muhammed b. Yezîd

el-Kazvînî İbn Mâce (ö. 273/886), Sünenu İbn Mâce (Riyad: Mektebeu'l-Mârif,Tarih yok), "Ticâret",

40.; Ebu Zeyd Ömer b. Şebbe (ö. 262/876), Târîhu'l-Medineti'l-Münevvere, thk., Muhammed Şeltût,

(Cidde, H. 1399), 1:305-306.; M. J. Kıster, İlk Dönem İslam Tarihi üzerine Makaleler, (Ankara: Ankara

Okulu Yayınları, 2014), 87 vd.; Cengiz Kallek, Hz. Peygamber Döneminde Devlet ve Piyasa, (İstanbul:

83

Malik b. Enes, el-Muvatta, (Beyrut: Dâru Ahyâu't-Turâsu'l-Arabî, 1985), Cihad, 9.; Habibur Rahman,

"Bayt al-Maland Its Role In Economıc Development: A Contemporary Study" Turkish Journal of

Islamic Economics, 2015, 2:23.
84

Ebu Bekir b. Ebi Şeybe Abdullah b. Muhammed b. İbrahin b. Osmân (ö. 235/849, el-Musannef, (Riyad:

Dâru't-Tâc, 1989), 7:52.
85

Vâkidî, Kitâbu'l-Meğâzi, 2:478.; Taberî, Târîhu'r-Rusûl ve'l-Mulûk, 2:475.
86

Muhammed b. Ebi Bekir b. Eyyub b. Sa'd Şemsuddin b. Kayyim el-Cevziyye (ö. 751/1350), Zâdu'l-

Meâd fi Hedyi Hayri'l-İbâd, (Beyrut: Müessesetu'r-Risale, 1994), 2:63
87

Kaynuka Yahudileri hakkında geniş bilgi için bkz. Vâkidî, Kitâbu'l-Meğâzi, 2:176-180.; Taberî,

Târîhu'r-Rusûl ve'l-Mulûk, 2:479-482.; Humeyd b. Zenceveyh, (ö. 251/861), Kitâbu'l-Emval thk., Şâkir